[bookmark: _Hlk529781752]	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi:     - Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học Tự nhiên
    		- Phòng Đào Tạo

Tôi tên: 	MSSV:
Ngành: 	Hệ: 	ĐT liên hệ:
Chương trình (đại trà hoặc cử nhân tài năng):……………………………………………………..
Hiện đang bị buộc thôi học từ học kỳ …… năm 20……-20……
Lý do buộc thôi học (học lực kém hoặc tự ý bỏ học):…………………………………….
Số tín chỉ tích lũy hiện nay: ………………….
Điểm trung bình học tập của 2 học kỳ gần nhất:
- Học kỳ …… năm 20……-20……: ĐTB:…………………
- Học kỳ …… năm 20……-20……: ĐTB: …………………
Trình bày hoàn cảnh cá nhân dẫn đến bị buộc thôi học

Kính xin nhà Trường xem xét cho tôi được học tiếp ở học kỳ … năm học 20…-20…. Tôi cam đoan sẽ học tập tốt trong học kỳ hiện tại và các học kỳ sau này. Nếu không thực hiện đúng cam đoan này, tôi xin nhận quyết định xử lý của nhà Trường.
Nếu được đồng ý cho học lại, tôi xin đăng ký học các môn ở học kỳ … / 20… – 20…:

	STT
	Tên học phần
	Mã học phần
	Mã lớp
(của môn đăng ký)
	Mã nhóm bài tập/ thực hành
	Số TC
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Tổng số học phần đăng ký:……..…môn            Tổng số tín chỉ đăng ký :……..… tín chỉ
Tôi cam đoan có theo học đầy đủ và chấp hành đúng các quy định của Giảng Viên giảng dạy các học phần đã đăng ký trên và không khiếu nại về việc đăng ký học phần.

Kính đơn.
	TP.HCM, ngày ….tháng …. năm 20…
	Cam kết của Phụ huynh	Người viết đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)	 (Sinh viên ký và ghi rõ họ tên)

Số điện thoại:

PHÊ DUYỆT CỦA NHÀ TRƯỜNG

TP.HCM, ngày ….tháng …. năm 20…
TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO